ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации Муниципального образования

город Ирбит

о т » //  июля 2017 года № ■£/#?
г. И рбит

О внесении изменения в постановление администрации Муниципального
образования город Ирбит от 22 мая 2017года №797 «Обутверждении
Примерного положения об оплате труда работников муниципальных

учреждении, подведомственных Управлению образованием
Муниципального образования город Ирбит»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации
постановлением Правительства Свердловской области от Об февраля 2009
года №  145-ПП «О введении н о в ь к  систем оплаты груда работников
государственных бюджетных, автономных и казенных учреящений
Свердловской области» (с изменениями и дополнениями), постановлением
Правительства Свердловской области от 12 октября 2016 года №  708-ПП
«Об оплате труда работников государственных организаций
Свердловской области, в отношении которых функции и полномочия
учредителя осуществляются М инистерством общего и профессионального
о б р а зо в а н а  Свердловской области», в целях соверш енствования оплаты
труда работников муниципальных учреждений, подведомственных
Управлению образованием М униципального образования город Ирбит
руководствуясь Уставом М униципального образования город И рбит’
администрация М униципального образования город Ирбит
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменение в постановление администрации Муниципального
образования город И рбит от 22 мая 2017 года №  797 <<об утверждении
Примерного положения об оплате труда работников муниципальных
учреждении, подведомственных Управлению образованием М униципального
ооразования город Ирбит»:

24 мш, 2 0 .3  го „ ,“ ? б Т ^ М ^ Г ^ ‘" Н0Г0^ бр“ “ ™ гоР °'< ИР6" ‘>':
работников муниципальных у ч р е ж д е ™ & п м в ЛОЖения об оплате тРУДа
образованием М униципального пбпя-эг, ’ еД°мственных Управлению
дополнениями) с даты вступления в си тГ гт  Г°Р° Д И рбит (с изменениями и
труда работников муниципальных д а р е н и й  “ еШМ ° б 0Плате
Управлению образованием Муниттттс^ подведомственных
1.2. пункт 4. изложить R а а л ь ™ ? °  образования город Ирбит»;
положение об оплате труда редакции «Настоящ ее Примерное
подведомственных Управлению о б т ^ ™ 013 ^ ™ ципальных учреждений,

город Ир6„ ,  » ^ , е Т : Г ™ „ ^ Л ш " ™ Ша“ Н0П’ 0бР“ ” " М

до зГ:™бРт2т ” „вдГ:гг.й гг"
учреждений»; иствие Полож ения об оплате труда

1.4. пункт 5. считать пунктом 6.

и; абитСаЙТе Управления

н « , ™ Г “ р ™ е “ Х Г „ 1 Н” 0Г ГО н ,
Ирбит Лыжину Ю.Н. НИ6М ™ и™ о г о  образования город

Глава М униципального
образования город Иобит подпись

Верно:
ведущий специалист в
отделе организационной |  | \
работы и д о кум енто о б е спсчения

Г.А. Агафонов

р | H s  я

Ю.А. Михалина